
1Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
ABASSI
ABDALLAH
ABRAMYAN
ABUEVA
ACHARD
ADEPOJU
AIT OUILI
ALEMANY--VARIN
AMADOV
AMARYAN
AMBOUDI
AMINE
AMOSSÉ
ANDREANI-MABIALA
ANDRIEU
ANLI
ARDJANE
ARNOUX
AUNEAU--HAMON
AURAY
AYOUBA MIRADJI
BAEZ
BAHEDJA
BAIDAOUI
BAMANA
BAPTE
BARIOU
BARRY
BARTEL
BAUBRY
BECK
BELBACHIR
BEN HARZALLAH
BENCHIKHA
BENETEAU
BENOIT
BENOÎT
BERTHELOT
BEURIER
BLANCHET
BODIGUEL
BODIN
BOILEAU-DEMANGEON
BONHOMEAU
BORDAGE
BORREL
BOUARFA
BOUCHEMANE
BOUCHER
BOUHIER
BOURCIN
BOURGUEIL
BOUTEL
BOUTET
BOUTOILLE

Patronyme
Said-Omar
Raphael
Artyom
Sumaya
Louna
Adassa
Manal
Belén
Sélim
Emil
Zidane
Anas
Maewenn
Athénaïs
Emma
Anaïs
Ilyes
Jasmine
Maxence
Clara
Hamada
Méline
Inoussa
Wassim
Yallys
Zoe
Thelma
Florine
Malwenn
Lison
Jeanne
Bouchra
Arafi
Rayan
Rose
Elliot
Célia
Pacôme
Anais
Erell
Clémentine
Liz
Marine
Nathan
Eva
Coraly
Souleimane
Gebril
Clémence
Alice
Matthieu
Aela
Noah
Nolan
Camille

Prénom 1

Safya
Mariam

Marie

Maëlle
Nathalie

Hénia

Fanny

Aurelie
Thérèse
Kanny

Carole
Louise
Khadija
Rayan

Yvonne
Eric
Françoise
Raymond

Edith
Nathalie
Odile
Annick
Jérôme
Marie

Romain

Marie
Franck 
Eliane
Louis
Jonathan
Jeanne

Prénom 2
24B042P
23B404N
228898C
246666Q
243517S
245875F
246193B
247097J
239344G
24B811A
244233W
243634U
247058R
237222A
243780D
242373Z
23B921A
244513A
243709B
241870C
249588R
232092Z
249602G
243250C
241152X
243461G
24G760E
246897R
232195L
244017L
249814M
248623S
243938A
23B410U
244239C
246768B
244222J
243355R
201621D
243908S
242460T
248423A
247076L
243086Z
24B670X
242569M
242727J
24C172S
242817G
243285Q
233234Q
244002U
241153Y
244569L
244337J

N°Etdt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

STADIUM ILOT ANANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2



2Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
BOUTRY
BRENUGAT
BRIAND-MIEL
BRICAUD
BRISSON

Patronyme
Lila
Axelle
Nallim
Inès
Pierre

Prénom 1
Karine
Clémence
Sébastien
Sophie
Clément

Prénom 2
248578T
242872R
242990U
241905Q
231892G

N°Etdt
56
57
58
59
60

STADIUM ILOT ANANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
BROSSEAU
BUORD - LE ROUX
BUREAU
CABON
CARRERA
CARRERE
CASSAGNE
CHABOT
CHAKA
CHAMPROMIS
CHAOUCH
CHARPENTIER
CHARPENTIER
CHEKIR
CHENU--PAGEOT
CHERIFI ALAOUI
CHILIANU
CHOUET
CHRETIEN
CHRISTONI-RAHALI
CLERGEAUD
COCAUD
COLONNA
CORROY
COSSON
COURBET
COUTANT
DA COSTA
DAMECHE
DANIEL
DANIEL DIT ANDRIEU
DARNEAU
DAUBIN
DAVID--BONNIN
DE OLIVEIRA MENDES
DELACROIX
DELANNÉE
DESCAT
DESTOUCHES
DETABLE
DIABY
DJELOUAH
DOKARI
DREVET
DRIGOUT
DRONET
DUBOUCHET
DUBUISSON
DUCHENAY
DUFEIL
DUPONT
DURIGNEUX
ELAIN
ELAIN
EMERY

Patronyme
Ariana
Méloé
Elynn
Camille
Pierre
Jules
Eva
Blanche
Ahmadi
Manon
Amel
Maëlys
Titouan
Inès
Annaïg
Basma
Vasile
Lucien
Amaury
Amel
Agathe
Louise
Noélie
Caroline
Nina
Léana
Alice
Malia
Zia
Léo
Lucie
Orane
Louane
Théo
Anna
Lenny
Céleste
Célhia
Dalbert
Perrine
Satanfounée
Yasmina
Imèn
Axelle
Georgia
Lou
Charlotte
Idoïa
Lola
Yasmine
Fannie
Chloé
Louison
Marie
Louna

Prénom 1
Aline, Frédérique

Muriel
Jocya
Olivier
James
Elisabeth
Alix

Cindy
Khedidja
Emilie
Sylvain

Mélina

Séverin
Hall

Rose
Isabelle
Elia
Blanche
Danièle
Estelle
Louise

Fatna
Sylvain Amaury

Elise
Pascaline

Clara
San Angelo
Constance
Athénais
Bryan
Marie

Sarah
Emma
Anne
Florentine
Anaïs Yamna
Régine Margaret 
Steren
Louise
Danielle Monique
Nathalie

Madeleine

Prénom 2
233133F
247110Y
241329P
232309K
242237B
244412Q
244610F
246048T
248498G
243193Q
242844L
247872B
237691K
233162M
242518G
24A341C
242369U
24B176K
242130K
246005X
243139G
245559M
243008P
237387E
247931Q
249536K
242376C
242898U
246688P
221493D
243686B
245381T
243851F
232852A
232425L
245613W
241677S
242082H
24A116H
247277E
243678S
240996C
238606E
244568K
243088B
246978E
242574S
237482H
217269M
247092D
229167U
232903F
249241P
237197Y
243506F

N°Etdt
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

STADIUM ILOT BNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
EPIE
ERMAN
ESCHRICH
ESQUERRÉ LABADIE
ESSAIDI

Patronyme
Nawel
Deniz
Chloé
Violette
Majda

Prénom 1
Jessica

Noémie

Prénom 2
249274A
242155M
242961N
24A808K
18A510T

N°Etdt
116
117
118
119
120

STADIUM ILOT BNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
ETRONNIER
FABRESSE
FAVREAU
FETAMA
FLOC'H
FONTAINE
FORGEAU
FORTIN
FOUASSIER
FRADIN
FRAUD
GACHÉ
GADJIYEVA
GALLINA
GARANDEL-NONORGUES
GARAUD
GARDÉ
GARDNER
GARNIER
GAUTIER-JACQUINET
GENESLAY
GEOFFROY
GESLIN
GHABI
GHAFOUR
GIORDANO
GOSSELIN
GOUGEON
GRALL
GRANOVSKI
GUERIN
GUIDON
GUIDOUX
GUY
HABERKORN
HACIYEV
HAMICHE
HAMMA
HAMMAMI
HARDY
HASSOUNA
HATTACH
HENRY
HMIDACH
HOUNICHEREN
IBRAHIM
ISAMBERT
JAMBOU--POIRIER
JÉGAT
JOHANNET
JUTEAU
KASTEN
KELES
KHATIR
KLICH

Patronyme
Juliette
Louise
Manon
Heilyjah
Lola
Emma
Melodie
Carla
Lila
Nathan
Camille
Norah
Zainab
Liam
Elouan
Léa
Malou
Lawerence
Lenna
Diane
Erine
Myriam
Emma
Sassia
Saphya
Anna
Olivia
Gabrielle
Louanne
Liam
Swan
Maxime
Jeanne
Gabriel
Mélissa
Fidan
Yasmina
Neïla
Sonia
Clément
Saël
Mouna
Angélique
Hanân
Eve
Hawa
Eloïse
Lola
Paul
Paola
Louhane
Léa
Mikaïl
Samira
Myriam

Prénom 1
Nathalie
Denise
Béatrice
Ziggy
Marie-Ange
Carla
Marion
Isabelle
Marie
Mathis
Jeanne
Aqsa

Junior
Madeleine
Juliette
Annick

Maëlle

Rosa

Magdalena
Pauline

Denis
Jérôme
Marie
Gérard
Vaïtéa
Nuran
Asia Amel

Nathanaël

Camille

Marie Line
Nadine
Nicolas
Marie
Claudyne

Ahmet

Margaret

Prénom 2
242997C
241672M
242575T
245883P
243482E
245450T
244121Z
242582B
249229B
24C822Z
08A714U
244331C
242045S
241454A
247585P
242629C
243038X
23B736Z
241710D
243582N
244784U
238151K
244146B
24B507U
233381A
242403G
24G330M
245333R
193863W
243157B
235761M
248573N
244917P
242991W
246722B
243632S
232512F
232082N
242565H
249177U
249674K
247917A
246204N
248873P
231515X
246329Z
249351J
246112N
24B943T
248529Q
243822Z
243775Y
24A743P
236939S
241437G

N°Etdt
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

STADIUM ILOT CNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
KOUCHI
KOVALENKO
KREMSER
LA
LAHAY

Patronyme
Ania
Slava
Bastien
Noémie
Daniela

Prénom 1
Louiza
Aimé
Wilfried
Marie
Maria

Prénom 2
226386X
23B247S
244030A
248085H
127890L

N°Etdt
176
177
178
179
180

STADIUM ILOT CNANTESSite :

N° place

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
LAMBIN
LAMMENS
LANDAIS
LANGLAIS
LARCHER
LAURENT
LE BERRE
LE BERRE
LE BERRE
LE CALLONNEC
LE COZ
LE DÉAN
LE DRÉAN--PETITEAU
LE FLOC'H
LE GAL
LE GULUDEC
LE ROY
LEBEAU-BÉNARD
LEBRETON
LECHAT
LECOMTE
LECOMTE
LECONTE
LECUBIN
LEFRANC
LEGENDRE
LEKKAM
LÉLAN - - GABORIT
LEMAITRE
LEMOINE
LENDAR
LETUVE
LHOSTE
LION
LLINAS
LÔ
LODZIAK
LOIRAT
LOPEZ
LOTHORE
LUCAS
MAANROUF
MAHÉ
MAILHE
MAILLET
MAINDRON
MALGOGNE
MANZONI
MARAIS
MARIE
MARTIN
MARTINEAU
MASSON
MATOKO
MAUDET--EON

Patronyme
Margot
Louisa
Isis
Dwen
Neela
Sarah
Klervie
Maud
Tiphaine
François
Madeleine
Léane
Julien
Laura
Brewen
Léa
Noam
Marie
Louna
Mathis
Flavie
Logan
Mario
Faustine
Elise
Malo
Nassim
Martin
Pierre
Jeanne
Kamil
Leïa
Hugo
Nello
Erwann
Ndeye
Ambre
Louise
Pierre
Roman
Malaurie
Anmaliya
Lilas
Athéna
Marike
Ambroisine
Léa
Laura
Chloé
Laurine
Jay
Luna
Lisa
Tessia
Eugénie

Prénom 1
Gwennadenn
Christine Marie
Lylou
Joseph
Cecilia
Angie
Romane
Françoise
Sofya
Jean
Putri
Noémie

Nicole, Annik

Maëlle
Jean
Maëlys
Virginie

Nicole
Owen

Delphine
Thérèse

Yohan
David
Clémence
Daniel
Cathy
Henri
Gérald
Jonggi
Seyni

Mathilde
Benard
Maximilien
Marcelle

Méghane
Emilie
Isaure
Séverine
Grazia Lucia
Jeannine
Annie
Julie
Adeline
Chantal
Daniela
Marguerite

Prénom 2
241336X
230742G
248965P
249482B
241452Y
241909U
245136C
245983Y
245920E
241542W
226676M
244128G
246623T
238820M
247130U
249532F
249752U
227820F
243536N
213474M
244629B
23B882H
244512Z
246894N
244640N
246136P
24C057S
247233G
249813L
244315K
244396Y
246438S
248995X
233717Q
245309Q
242761W
226740G
244620R
24A865X
24G990E
249337T
248790Z
242829U
246107H
244938M
248524K
244659J
235244A
246139S
246241D
244362L
246444Z
246259Y
24A041B
243973N

N°Etdt
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

STADIUM ILOT DNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
MAWAWA
MBAKU
MENANT
MERIAN
MESSINA

Patronyme
Jacqueline
Lémiss
Killian
Tom
Juliette

Prénom 1
Silvye

Paul
Sophie Henriette 

Prénom 2
230538K
230513H
245451U
243549C
211119C

N°Etdt
236
237
238
239
240

STADIUM ILOT DNANTESSite :

N° place

Semestre : 2



9Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
MESSINES
METEAU
MICHAUD
MIGEON-BREHIN
MIGNOT
MMADI HALIFA
MOISA
MONTIGNAC
MOREAU
MORTIER
MOSS
MUNILLA
NAMUR
NANA
NDOUTOUME MBA
NÉRAUDEAU
NIDAL MAHMOUD
NIETO DAVILA
NOË
NOURY
NUNES LOREDO
OLIVEIRA--DECLERCQ
ORHON
ORTOLA
OSORIO ARANA
OUAPILI
PAGOT
PAIA
PAINOT
PALCY
PANTEIX
PARAIN
PARC
PEGAZ-BLANC
PERIOU
PERPOIL-CHITKAMENT
PERRAUD
PETIT
PICHON
PINEAU DE VASCONCELOS
PIRIOU
POIRIER
POLLET
PONTHOREAU
POTIER
POUDRET JOUBERT
PRALONG
PRÉAULT
PURDUE
QUEMIN
QUERE
QUERO-RUDELIN
RABU
RADI
RANDRIANJATOVO

Patronyme
Alban
Elouan
Marius
Ael
Francois
Dalila
Daria
Océane
Amélie
Adele
Zoé
Lalie
Emilie
Maëlle
Nora
Antoine
Kenza
Nicolas
Lilou
Mélodie
Taaliyah
Simonie
Juliette
Eliott
Tupac
La Reine-Pistis
Anaëlle
Mehiata
Thea
Jade
Angèle
Eva
Rose-Anne
Maud
Lalie
Louis
Déborah
Simon
Owann
Alex
Carla
Matéo
Jeanne
Mathieu
Anais
Iris
Arthur
Adèle
Anouk
Sara
Sarah
Valentin
Elisa
Smail
Tsiorintsoa

Prénom 1
Pierre
Alphonse
Marceau

Joel Bernard

Alexia
Léa
Annelise
Florence
Lucie
Gaelle
Isabelle
Cléa
Jade
Paul Léo
Moumina

Hélène
Jade

Louise
Pol
Andreas

Louison Mélissandr
Jenily
Manuelle
Louise
Christine
Danielle
Emilie
Anne
Jackie
Khwankhao
Josiane
David
Mathieu
Ariel
Judith

Virginie
Jérémi
Evelyne
Albane

Lyda
Ruth
Paulina

Michel
Jessica

Harinampoina

Prénom 2
228918Z
249793P
244263D
23B483Z
185387H
237581Q
249053K
249240N
241230G
246064L
24D049W
245744N
244228Q
248869K
24A725U
234427M
249357Q
24B577W
246126D
244091R
231072Q
246802N
19A831M
244404G
245334S
233014B
237427Y
24A950P
242258Z
243869A
244165X
248298P
245227B
244979G
247351K
246127E
244957H
24A170R
24B586F
244733P
247400N
243274D
248806R
241004L
244947X
246076Z
248823K
246421Z
244438T
23G340D
244355D
245414E
241204D
242620S
249753W

N°Etdt
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295

STADIUM ILOT ENANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
RAULT
REIGNIER
REMY
RENAUD
RENDY

Patronyme
Ayann
Emma
Illona
Adam
Matteo

Prénom 1
Sébastien
Gabrielle
Nikita
Dominique
Diego

Prénom 2
245523Y
225616K
24B681J
242428J
241260P

N°Etdt
296
297
298
299
300

STADIUM ILOT ENANTESSite :

N° place

Semestre : 2



11Page :placement_dtl

SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
RENIER
RETAILLEAU
REUILLON
RIAND FUSTEMBERG
RICHARD--ESCAMILLA
RIDET
RIOS
RIVIERE
RIVOILAN
ROBIN
ROCHE
ROCHERIOUX
RODRIGUEZ
ROSENFELD
ROTARD
ROUCHON-BORIE
ROUSSEAU
ROYANT
RYO
SALLADARRE
SAUREL
SAVOYE
SEPIYEVA
SHYMSHYT
SIGOGNE
SIMON
SOILIHI
SOILIHI
SOURIYA
SOUVANDY
STARCK
SYLLA
TALBOT
TAPIA MORON
TAUPIAC
TEHANIN
TERTRAIS-DEGREMONT
TESSIER
THEAULT
THEBAUD
THÉSÉE
THIRKELL
TOURE DELACRE
TOVAR
TRÉGARO
TRIF
TROCHU
TRYBOU
VIEUILLE
VINCENT
VIOLLEAU
VITA
WENKEGHEU TCHAMBOU
MOUKO
WISDOM

Patronyme
Winona
Clementine
Léonie
Maya
Florissa
Madeleine
Célia
Dernan
Selma
Eugénie
Inès
Maëlysse
Noïa
Léa
Maëva
Eloïs
Mael
Charleen
Emma
Ninon
Hugo
Léa
Zaïnab
Sofiia
Elisa
Orlane
Daïan
Rayaân
Silina
Lola
Flore Ann
Diakhoumba
Louise
Freddy Jesus
Valentin
Vaihei
Emma
Amélie
Anaïs
Anna
Sarah
Jessica
Keyna
Louna
Jeanne
Luisa
Sarah
Louise
Emma
Juliette
Maïa
Nastasie
André-Aymard

Alexandra

Prénom 1
Angelina
Lucie
Lucette
Noémie
Arièle
Alix
Mercè
John

Marthe-Hélène

Monique
Monique
Marielle
Brigitte
André
Lillian
Marie
Jacqueline
Jane
Louis
Evelyne

Amy
Marie

Keyson
Rose

Anne

Denis
Tetu
Marina
Nadège, Rosie
Mathilde
Elodie

Beryl
Isabelle

Sandrine
Maria

Jeanne
Véronique
Servanne Valérie

Divina

Prénom 2
241038Y
248084G
241492R
242880A
243091E
235604R
242431M
249937W
244059G
229358C
247180Z
243781E
243061X
246434N
243759F
246578U
243406X
245268W
245079Q
244162T
249406T
242944U
24A409B
21N243L
244402E
243991H
230561K
249880J
231840A
246181N
237601M
24B747F
245591X
234070Z
247318Z
242678F
243732B
23F023X
245106U
245731Z
23G823D
236501R
24A377R
248738S
244179M
243903M
14D576Y
245510J
246537A
235839X
240963R
243078Q
241008Q

24A387C

N°Etdt
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353

354

STADIUM ILOT FNANTESSite :

N° place

Nb inscrit :60

Semestre : 2
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SCOLARITÉ PÔLE HUMANITÉS 14/04/2025LISTE D'AFFICHAGE 2024/2025

Lundi 19 mai 2025Date  : 16:00Heure Début : 01:00Durée :

Epreuve :

Session :CLG32EMT4A - Français linguistique-stylistique
EXE

Matière : 1

Gp
YAHIAOUI
YANG
YANG
ZERHOUNI KHEIRALLAH
ZOUBERI THEVENIER
ZOUBOUDOU

Patronyme
Enzo
Angelina
Clarice
Aya
Eva
Zahra

Prénom 1
Marc
Padie
Pang-Nouly

Salwa

Prénom 2
244230S
241488M
244984M
248878U
24B193D
246934G

N°Etdt
355
356
357
358
359
360

STADIUM ILOT FNANTESSite :

N° place

Semestre : 2


